О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Аккольского
района

Постановление акимата Аккольского района Акмолинской области от 2 июня 2016 года
№ А-6/159
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "  актах", в целях приведения в О правовых
соответствие с действующим законодательством, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Аккольского
района:
      "  мест для размещения агитационных печатных материалов и Об определении
предоставлении кандидатам помещений для встреч с избирателями" от 12 ноября 2014
года № А-11/458 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 4505, опубликованное 2 января 2015 года в районных
газетах "Ақкөл өмірі" и "Знамя Родины KZ");
      "  изменений в постановление акимата Аккольского района от 12 ноября О внесении
2014 года № А-11/458 "Об определении мест для размещения агитационных печатных
материалов и предоставлении кандидатам помещений для встреч с избирателями" от 27
октября 2015 года № А-10/354 (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 5103, опубликованное 11 декабря 2015
года в районных газетах "Ақкөл өмірі" и "Знамя Родины KZ").
      2. Настоящее постановление вступает в силу и вводится в действие со дня
подписания.
      Аким района Т.Едигенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан